檔 號:

正本 保存年限:

財圉法人醫院評鑑暨醫療品質策進會函
地址:220新北市板橋區三民路二段3l號5樓

承辦人:林宛儀

電話:02﹣89643000﹟3l97

4l265 傳真:02-29634022

臺中市大里區東榮路483號 電子信箱:yvette.lin刨ct.org.tw

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛
醫院

發文日期:中華民國l0g年l0月5日

發文字號:醫綜字第1090500221號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限;

附件:如文

裝

主旨:敬邀參與「臺灣醫療服務與相關產業推廣說明」系列活

動,請查照。

說明:

一、本會承接衛生福利部l09年度「整合醫療與產業帶動醫療

健康產業發展與鏈結南向」計畫,致力促成醫療機構與

資訊產業之交流互動,並提升新南向國家醫衛人員了解

臺灣健康照護產業’特規畫∣辦理旨揭活動。

二、旨揭活動屬2020智慧醫療展系列活動,規劃於l0月及ll

月辦理2場次,同步開放實體場及視訊場（議程及報名資

訊詳如附件l﹚ :

（一）l0g年l0月22日 :

1、主題:善用醫療IT打造智慧住院照護

2、時間: 10月22日﹙四﹚下午2時

3、地點:集思北科大會議中心304會議室

4、實體場報名截止時間至l0月l6日（五﹚

（二）l09年ll月l日 :

1 、主題:遠距智慧照護拉近醫病距離

言丁
－╴

線

第l頁共2頁

∕8

2、時間: Il月l日 （日﹚下午2時

3﹑地點:台大國際會議中心2樓

4、實體場報名截止時間至l0月26日（一）

三、本次活動實體場限額30名、視訊場限額200名,皆採線上

報名（額滿將提前截止） ’敬請協助周知相關單位同

仁、外籍醫衛人員踴躍參與。

四﹑為配合政府及活動場館防疫政策,參與實體場請全程正

確配戴口罩。

五﹑本活動相關諮詢請洽:﹙02）8964-3000分機3l97林小

姐、3l93鄭小姐;Email :romsit刨ct.org.tw。

正本:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

副本:

訂

碉萱事長

線

第2頁共2頁

﹁

﹂

動活I歹系壇論際國療醫慧智0202

【臺灣醫療服務與相關產業推廣說明】

日期:2020年l0月22日﹙四﹚

地點:集思北科大會議中心304會議室

（台北市大安區忠孝東路三段l號3樓【億光大樓】﹚

視訊:智慧城市展官方YbuTUbe頻道

主辦單位:財圍法人醫院評鑑暨醫療品質策進會﹑台北市電腦公會

與會對象:國內、外醫衛人員、國內產業廠商

主題:善用醫療IT打造智慧住院照護

語言:英文

＊議程以當日公告為主

時間∕分鐘

l4:00﹣l4:l0 l0 活動說明

l4:l0﹣l斗:30 20 運用智慧采

l斗:30﹣1斗:50 20 導入智慧采
╴╴﹣ ╴╴╴－╴.--－二﹣︼-╴－- ﹣－－﹜-

l斗:50-15:l0 20智慧病房擲

l5:l0﹣l5;30 20 護理資訊彊

l5:30﹣15:40 l0 O＆A

運用智慧科l4:l0﹣l斗:30

l斗:30﹣l斗:50

l斗:50﹣15:l0

l5:l0﹣l5:30

15:30﹣l5:40

導入智慧科

智慧病房解

g

主題

技打造智慧特殊病房

l5:40﹣

技減輕照護負擔

決方案

護理資訊整今系統解決方案

﹣生A
賦歸

m∣叵甲∣「
︼R ■

■

■■

報名連結 Registration!iⅡk 交通資訊
https:∕∕reurl‧cc∕r86NrE https:〃reurl.cc／gm471Q https:∕∕reurl.cc∕avLrⅢZ

攜手共邐‘追求晶竇αi》A﹄

唁IEEAl鐵鸛羈…
……0……麵』G齣聾

﹃

﹃

﹂

z020智慧醫療國際論壇系 活動列

【臺灣醫療服務與相關產業推廣說明】

日期:2020年ll月l日（日﹚

地點:合大醫院國際會議中心2樸

視訊:醫策會頻道

主辦單位:財圍法人醫院評鑑暨醫療品質策進會

與會對象:國內、外醫衛人員、國內產業廠商

主題:遠距智慧照護拉近醫病距離

語言:英文

＊議程以當日公告為主
「

時間∕分鐘 主題」

活動說明l4:00﹣l▲:l0 l0

利用遠距提升就醫可近性

透過遠距協助慢性病患者居家護理

l4:l0﹣l4:25 l5

l4:Z5﹣l4:40 l5

透過遠距會診提昇基層醫療服務品質l4:40﹣l4:55 l5
-

l5 遠距會診服務乎台l4:55﹣l5:l0

遠距傷口照護系統l5:l0﹣l5:25 l5

Q＆Al5:25﹣l5:40 l5

賦歸l5:40﹣ 20

■■

■

■
﹨

■

■
■

■
■■■

報名連結 Registrati0nlink 交通資訊

https:／／reurl‧cc／Ki3VeR https:∕∕reurl‧cc∕Ⅱd4vE3https:∕∕reurl.cc∕r86NrE

燸繃鼬l
◆

二

QUAmY﹩w僵刪H歐!攜手共進α追求晶質﹄